
 

 

The Team 

 

Adila Ayaz adila.firdous@sbp.org.pk 

Asma Khalid  asma.khalid@sbp.org.pk  

Atif Ali Jaffri atif.jaffri@sbp.org.pk 

Bushra Shafique  bushra.shafique@sbp.org.pk  

Ch. Abdul Qayyum Vance abdul.qayyum@sbp.org.pk 

Faisal Mehmood Mirza faisal.mirza@sbp.org.pk 

Farrukh Abbas Mirza farrukh.mirza@sbp.org.pk 

Fatima-tuz-Zahra fatima.zahra@sbp.org.pk 

Fayyaz Hussain fayyaz.hussain@sbp.org.pk 

Imran Naveed Khan  imran.naveed@sbp.org.pk  

Dr. Mian Farooq Haq mian.farooq@sbp.org.pk 

Mohammad Mansoor Ali  mohammad.mansoor@sbp.org.p  

Mohib Kamal Azmi  mohib.kamal@sbp.org.pk  

Moinuddin  moinuddin@sbp.org.pk  

Muhammad Akmal muhammad.akmal@sbp.org.pk 

Muhammad Omer  muhammad.omer@sbp.org.pk  

Muhammad Shamil Akbar muhammad.shamil@sbp.org.pk 

Muhammad Sharif Khawaja sharif.muhammad@sbp.org.pk 

Muhammad Usman Abbasi muhammad.usman3@sbp.org.pk 

Sabina Khurram Jafri sabina.kazmi@sbp.org.pk 

Sadia Bader  sadia.badar@sbp.org.pk  

Saghir Pervaiz Ghauri saghir.pervaiz@sbp.org.pk 

Salman Ahmed  salman.ahmed@sbp.org.pk  

Shabbir Ahmad shabbir.ahmad@sbp.org.pk 

Shazia Ghani shazia.ghani@sbp.org.pk 

Syed Sajid Ali  sajid.ali@sbp.org.pk  

Tasneem Alam tasneem.alam@sbp.org.pk 

Waheed Akram Butt waheed.akram@sbp.org.pk 

mailto:adila.firdous@sbp.org.pk
mailto:asma.khalid@sbp.org.pk
mailto:bushra.shafique@sbp.org.pk
mailto:fayyaz.hussain@sbp.org.pk
mailto:imran.naveed@sbp.org.pk
mailto:mohammad.mansoor@sbp.org.pk
mailto:mohib.kamal@sbp.org.pk
mailto:moinuddin@sbp.org.pk
mailto:muhammad.omer@sbp.org.pk
mailto:sadia.badar@sbp.org.pk
mailto:salman.ahmed@sbp.org.pk
mailto:sajid.ali@sbp.org.pk

